
平成 ２７年９月

13:30 14:00 16:00
17:00 17:30 19:30

金沢歌劇座ホール等催し物ご案内

日 曜 会場 　催　物　名　称 主催者または連絡先 TEL 開場 開演 終演 料金その他

2 水

1 火 ホール 照明保守点検

休館日

4 金

3 木 ホール 五木ひろしメモリアルコンサート
～よこはま・たそがれから４５年の軌跡～

株式会社アイエス
ケィ・シィ・エス
076-224-4141

前売
S席　7560円　A席　6480円

当日
S席　8000円　A席　7000円

6 日

5 土

準備

8 火 10:40 12:30 14:30 招待

7 月 9:00 22:00
第27回全国お客様招待会ホール 03-6718-9039大東建託株式会社

13 日

10 木

9 水

関係者

12 土

11 金 ホール 労働組合定期大会
ＪＡＭ津田駒工業

労働組合 076-242-4135 12:30 13:30 16:00

休館日

14 月

18 金 ホール 14:00 18:00 無料

17 木

16 水

15 火

20 日

19 土

22 火

21 月

24 木 18:00 18:30 20:30

23 水 13:30 14:00
遊学館高等学校

第84回遊学館高等学校
定期演奏会

練習等のため催し物名は記載しておりません。

ホール

ホール

入場料無料
（要整理券）

22:00 準備

25 金

ホール

27 日 13:30 14:00 15:45
076-257-1557

土 2015 ビエンナーレいしかわ
秋の芸術祭実行委員会

石川県
一般財団法人石川県芸術文化協会

石川県洋舞連盟

練習等のため催し物名は記載しておりません。ホール

2015ビエンナーレいしかわ
秋の芸術祭

石川県洋舞連盟
合同公演　ファンタジア

指定席　3000円＜完売＞
自由席　2000円　ああああ

※年齢による入場制限はございま
せんが、座席を要す場合は有料

（同額）です。
28 月

16:00

26

076-229-7207
公益社団法人

日本建築家協会北陸支部
ＪＩＡ建築家大会2015金沢

大会式典・基調講演

076-262-8484

9:00

幼児対象
（要事前申込み）

30 水

29 火 大集 交通安全よい子の集い
金沢尾山

ライオンズクラブ
076-249-8628 10:00 10:30 11:30


